
Номер оголошення, номер і дата бюллетня №105417, "ВДЗ" 
№ 76(20.04.2016) від 20.04.2016

Реєстраційний номер документа 16044ХХ418821

Процедура закупівлі Відкриті торги

Тип документа Оголошення про заплановану 
закупівлю

Замовник торгів

Назва замовника торгів Василівська міська рада Запорізької 
області

Код за ЄДРПОУ 24912088

Адреса бульв. Центральний, 1, м.Василівка, 
Запорізька обл., 71600

Реєстраційний рахунок замовника 35422106026653

Посадова особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв'язок з учасниками

ПІБ Карєва Тетяна Олексіївна

Посада

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
начальник відділу економічного 
розвитку виконавчого апарату 
міської ради

Телефони (06175) 7-27-49

Телефони/Факси (06175) 7-26-68

Email

Очікувана вартість закупівлі 570000,00 UAH

Адреса веб-сайту, на якому було розміщено 
інформацію

Галузь * ТРП

Інформація про предмет закупівлі

Класифікатор ДК 016:2010

ТРП Товар

Код предмета закупівлі 28.30.2

Предмет з класифікатору

Єдиний закупівельний словник (ЄЗС) Єдиний закупівельний словник (ДК 
021:2015)

Код предмету закупівлі, згідно ЄЗС 16700000-2

Найменування предмету закупівлі, згідно ЄЗС



Предмет

28.30.23-30.00 - трактори 
сільськогосподарські та 
лісогосподарські нові, колісні, з 
потужністю двигуна більше ніж 59 
кВт, але не більше від 75 кВт (крім 
тракторів керованих людиною що 
йде поруч)

Кількість 1

Термін поставки з червня по грудень 2016

Місце поставки за адресою замовника

Отримання документації

Місце бульв. Центральний, 1, м. 
Василівка, Запорізької області

Подання пропозицій

Місце бульв. Центральний, 1, м. 
Василівка, Запорізької області

Дата кінцевого строку 23.05.2016

Час кінцевого строку 09:30

Розкриття пропозицій

Місце бульв. Центральний, 1, м. 
Василівка, Запорізької області

Дата розкриття 23.05.2016

Час розкриття 11:00

Кількість лотів

Рамкові атрибути

Строк угоди

Кількість учасників

замовник (замовники), що здійснюватиме 
(здійснюватимуть) закупівлю за рамковою угодою

Ідентифікаційний код

Додаткова інформація

ПІБ, посада та контактні телефони особи, що подала 
оголошення

Карєва Тетяна Олексіївна, заступник 
міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради,начальник 
відділу економічного розвитку 
виконавчого апарату міської ради, 
(06175) 7-27-49

Оголошення підписане (посада, ПІБ) Голова комітету з конкурсних торгів, 
Карєва Тетяна Олексіївна


